
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  TSV Laupheim R

I II III IV V VI Punkte
3 11 10 6

6

╳

6
1 2 4 Auszeit

1:6
4:18

Ende
11:18 B  SSV Ulm 1846 S

I II III IV V VI Punkte
16 21 12 6

25

1
25

6 7 24
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:21 B  SSV Ulm 1846 R

I II III IV V VI Punkte
16 22 7 11

25

╳

15
3
22

5
25

13
Auszeit

Ende
11:30 A  TSV Laupheim S

I II III IV V VI Punkte
11 10 6 3

6

0
5

1
6

3 4
Auszeit

3:9

Vorrunde 1
gemischt

B  SSV Ulm 1846 vs. TSV Laupheim A
Spiel 2 02.03.2024 11:00 Uhr

Mehrzweckhalle Weststadt früher
Ballspielhalle
89077 Ulm
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B  SSV Ulm 1846 8/8
6 von Wahlert, Noah X
7 Elze, Leonard X

11 Khaleqi, Fazel X
12 Littmann, Lasse X
16 Claußnitzer, Jonas X
20 Cicek, AhmedSaid
21 Jäger, Levi X
22 Muminovic, Hanis X
B  Libero
B  Offizielle
T Baotic-Gerlicher, Snje… E

C

A  TSV Laupheim 4/8

3 Branz, Malte-Tjark X
6 Ilic, Nemanja X

10 Pfohl, Jonas X
11 Beck, Emanuel X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SSV Ulm 1846 TSV Laupheim A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 18 6 0 0 2
0 0 1 25 2 9 6 0 0 1
0 0 2 50 27 12 0 0 3
Start: 11:00 Ende: 11:30 Dauer: 0:30

Sieger: SSV Ulm 1846

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hafner, Tobias 1
2 Louis, Heinz 2

Schr. Magnus , Mösle
Assist. Severin , Janz
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