

Vorrunde 1 gemischt

B SSV Ulm 1846 vs. TSV Laupheim A

Spiel 2

02.03.2024 11:00 Uhr

Mehrzweckhalle Weststadt früher Ballspielhalle 89077 Ulm



					art :00	A) TSV L	_auphe	eim	R	En 11:	de :18	В) ssv	Ulm 18	346	S	
		ufschlagfolge	Δ		II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Ę.		Startaufstellung		3	11	10	6				16	21	12	6				
lellur		Spielernr.	Ľ							6							25	
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	_															
		1. 5.	4	X	1	2	4			Auszeit	1	6	7	24				
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	1	6						1:6	25						Auszeit	
		4. 8.								4:18								

S	Start 11:21		B) ssv	Ulm 18	346	R	Ende 11:30		A TSV Laupheim				s
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	16	22	7	11				11	10	6	3			_
<u> </u>							25							6
_														
2	X 15	3 22	5 25	13			Auszeit	0 5	1 (6)	3	4			Auszeit
														3:9

(B) SSV Ulm 1846

11 Khaleqi, Fazel

6 | von Wahlert, Noah 7 Elze, Leonard

12 C Littmann, Lasse

16 Claußnitzer, Jonas

20 Cicek, AhmedSaid 21 Jäger, Levi

22 Muminovic, Hanis

T | Baotic-Gerlicher, Snje... | E

B Libero
B Offizielle

Sanktionen											
٧	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

_	
	Bemerkungen
t	

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Hafner, Tobias		1			
2	Louis, Heinz		2			
			Schr.	Magnus , Mösle		
			Assist.	Severin , Janz		

				Ergek	nisse						
(i	3) s	SSV	'Ulm	1846	TSV Laupheim (A)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α		
0	0	1	25	1	18	6	0	0	2		
0	0	1	25	2	9	6	0	0	1		
0	0	2	50		27	12	0	0	3		
S	tart	: 11	L:00	Ende:	11:30 Dauer: 0				30		
Si	ege	r: S	SSV (Jlm 18	46			- :	2:0		

U	٥	_	25		9	O	٥	٥		
0	0	2	50		27	12	0	0	3	
St	tart	: 11	L:00	Ende:	11:30	Dauer: 0:30				
Sie	ge	r: S				2:0				

Dokument erstellt: 02.03.2024 11:32 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP

8/8

A TSV Laupheim

6 © Ilic, Nemanja

11 Beck, Emanuel

10 Pfohl, Jonas

A Libero

(A) Offizielle

3 | Branz, Malte-Tjark

4/8

Χ

Χ